documentației de proiect și devize pentru “Reparația unor încăperi și reconstrucția Sălii de 

spectacole, vestibulului și vestiarului cu elemente de design interior în Casa de cultură a or. 

Cimișlia” 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

497 151,70 lei (patru sute nouăzeci și șapte mii o sută cincizeci și unu lei, 70 bani). 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

596 582,04 lei (cinci sute nouăzeci și șase mii cinci sute opt sute optzeci și doi lei, 04 bani). 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu